FORMACIÓN TÉCNICA PROFESIONAL “HUMBERTO VELÁSQUEZ GARCÍA” DE CIÉNAGA. 
MAGDALENA " código BPIN 2025471890018. elaborado por el Municipio de Cienaga – Magdalena, 
el cual se anexa al presente, estimado así:  

VALOR: OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES  PESOS M/CTE ($8,969.094.363.00). 

5. FORMA DE PAGO 

La entidad entregará al contratista un anticipo por un valor del cincuenta por ciento (50%) del valor 
total del contrato al momento de firma del acta de inicio, previo perfeccionamiento, aprobación de 
garantías y suscripción del Acta de Inicio del contrato.